
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ d’11 de febrer de 2019, per la qual es modi-
fica la relació de llocs de treball del personal d’adminis-
tració i serveis de la Universitat Miguel Hernández d’Elx. 
[2019/1342]

RESOLUCIÓN de 11 de febrero de 2019 por la que se 
modifica la relación de puestos de trabajo del personal de 
administración y servicios de la Universidad Miguel Her-
nández de Elche. [2019/1342]

Publicada, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana de fecha 
10 de diciembre de 2018, Resolución Rectoral de fecha 5 de diciembre 
de 2018, del Rector, por la que se procedía a la publicación íntegra de la 
relación de puestos de trabajo del personal de administración y servicios 
de la Universidad Miguel Hernández de Elche.

Aprobada, por Consejo de Gobierno de esta Universidad Miguel 
Hernández de Elche en sesión celebrada en fecha 30 de enero de 2019, 
y, por la Comisión de Asuntos Económicos del Consejo Social de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, en sesión celebrada en fecha 
7 de febrero de 2019, la modificación de la Relación de Puestos de 
Trabajo del Personal de Administración y Servicios de esta Universidad 
Miguel Hernández de Elche en virtud de las competencias atribuidas por 
los Estatutos de esta Universidad.

Una vez cumplido el trámite de información a los representantes de 
los trabajadores, previsto en normativa vigente,

En cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 41 y concordantes 
de la Ley 10/2010, de 9 de julio, de la Generalitat, de ordenación y 
gestión de la función pública valenciana

Teniendo en consideración que las modificaciones que son objeto de 
publicación con la presente resolución, no suponen ningún incremento, 
ni de masa salarial, ni de efectivos de personal, y que se enmarca, con-
secuentemente, dentro de los parámetros establecidos por las correspon-
dientes Leyes de Presupuestos, resuelvo:

Primero
Ordenar la publicación de la modificación de la Relación de Puestos 

de Trabajo del Personal de Administración y Servicios de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, en los términos que constan en el anexo I.

Segundo
Los efectos económicos y administrativos de la misma serán los que 

correspondan el día siguiente de su publicación en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana.

Tercero
Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, puede inter-

ponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, ante el Juzgado de 
lo Contencioso-Administrativo número 1 de Elche, de conformidad con 
lo establecido en el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
en el artículo 6.4 de la Ley orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de 
universidades y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa.

No obstante, las personas interesadas podrán interponer un recurso 
de reposición ante el rector en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de su publicación; en este caso no se podrá interponer el 
recurso contencioso-administrativo mencionado en el párrafo anterior 
hasta que no recaiga un resolución expresa o presunta del recurso de 
reposición, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 123 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas. Todo ello sin perjuicio de que se utilice 
cualquier otra vía que se considere oportuna.

Elche,11 febrero de 2019.– El rector: Jesús Tadeo Pastor Ciurana.

Publicada, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana amb 
data de 10 de desembre de 2018, la Resolució rectoral amb data de 5 
de desembre de 2018, del rector, per la qual es procedia a la publicació 
íntegra de la relació de llocs de treball del personal d’administració i 
serveis de la Universitat Miguel Hernández d’Elx.

Aprovada, pel Consell de Govern de la Universitat Miguel Hernán-
dez d’Elx en la sessió celebrada amb data de 30 de gener de 2019, 
i, per la Comissió d’Assumptes Econòmics del Consell Social de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, en la sessió celebrada amb data 
de 7 de febrer de 2019, la modificació de la relació de llocs de treball 
del personal d’administració i serveis de la Universitat Miguel Hernán-
dez d’Elx en virtut de les competències que atribueixen els Estatuts 
d’aquesta Universitat.

Una vegada complit el tràmit d’informació als representants dels 
treballadors, que preveu la normativa vigent.

En compliment del que disposen els articles 41 i concordants de la 
Llei 10/2010, de 9 de juliol, de la Generalitat, d’ordenació i gestió de la 
funció pública valenciana.

Tenint en consideració que les modificacions que són objecte de 
publicació amb la present resolució, no suposen cap increment, ni de 
massa salarial, ni d’efectius de personal, i que s’emmarca, conseqüent-
ment, dins dels paràmetres establits per les corresponents lleis de pres-
supostos, resolc:

Primer
Ordenar la publicació de la modificació de la relació de llocs de 

treball del personal d’administració i serveis de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx, en els termes que consten en l’annex I.

Segon
Els seus efectes econòmics i administratius seran els que correspon-

guen l’endemà de la seua publicació en el Diari Oficial de la Genera-
litat Valenciana.

Tercer
Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, es pot 

interposar un recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos 
comptadors des de l’endemà de la seua publicació, davant del Jutjat 
Contenciós Administratiu número 1 d’Elx, de conformitat amb el que 
estableixen l’article 114 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procedi-
ment administratiu comú de les administracions públiques, l’article 6.4 
de la Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, d’universitats i el 46 de 
la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

No obstant això, les persones interessades podran interposar un 
recurs de reposició davant del rector en el termini d’un mes compta-
dor des de l’endemà de la seua publicació; en aquest cas no es podrà 
interposar el recurs contenciós administratiu esmentat en el paràgraf 
anterior fins que no recaiga un resolució expressa o presumpta del 
recurs de reposició, de conformitat amb el que disposa l’article 123 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques. Tot això sense perjudici que s’utilitze 
qualsevol altra via que es considere oportuna.

Elx, 11 de febrer de 2019.– El rector: Jesús Tadeo Pastor Ciurana.



ANEXO I
Modificación de la relación de puestos de trabajo del personal de 

administración y servicios de la Universidad Miguel Hernández de Elche

Con la finalidad de cubrir necesidades organizativas en el ámbito de 
esta Universidad, se procede, con los puestos vacantes que se relacionan 
a continuación:

Núm. 
Puesto 
vacante

Denominacion puesto vacante Grupo CD CE

F55471 TÉCNICO DE LABORATORIO A1/A2 24 E038

F55066 GESTOR ADMINISTRATIVO C1 18 E030

F55246 ADMINISTRATIVO C1/C2 18 E028

F55219 ESPECIALISTA DE BIBLIOTECA C1/C2 18 E028

F55315 GESTOR DE BIBLIOTECA C1 18 E030

F55089 GESTOR ADMINISTRATIVO C1 18 E030

F55101 GESTOR ADMINISTRATIVO C1 18 E030

F55081 GESTOR ADMINISTRATIVO C1 18 E030

F55271 TÉCNICO MEDIO DE LABORATORIO A2/C1 22 E032

F55175 TÉCNICO MEDIO DE LABORATORIO A2/C1 22 E032

F55172 ESPECIALISTA TÉCNICO DE LABORATORIO C1 18 E030

F55221 GESTOR DE BIBLIOTECA C1 18 E030

F55520 ESPECIALISTA TÉCNICO DE LABORATORIO C1 18 E030

F55519 ESPECIALISTA TÉCNICO DE LABORATORIO C1 18 E030

F55251 ESPECIALISTA TÉCNICO DE TALLER C1 18 E030

F55210 TÉCNICO MEDIO DE ADMINISTRACIÓN A2/C1 22 E032

F55378 TÉCNICO MEDIO DE ADMINISTRACIÓN A2/C1 22 E032

F55171 ESPECIALISTA TÉCNICO DE LABORATORIO C1 18 E030

F55145 ESPECIALISTA TÉCNICO DE LABORATORIO C1 18 E030

F55458 JEFE DE UNIDAD ADMINISTRATIVA A2/C1 22 E035

F55257 ADMINISTRATIVO C1/C2 18 E028

F55328 JEFE DE UNIDAD ADMINISTRATIVA A2/C1 22 E035

F55241 ADMINISTRATIVO C1/C2 18 E028

F55395 ADMINISTRATIVO C1/C2 18 E028

F55358 ESPECIALISTA TÉCNICO DE LABORATORIO C1 18 E030

F55370 ESPECIALISTA TÉCNICO DE LABORATORIO C1 18 E030

F55253 ESPECIALISTA TÉCNICO INFORMATICO C1 18 E030

F55497 ESPECIALISTA TÉCNICO INFORMATICO C1 18 E030

F55112 TÉCNICO INFORMÁTICO A1/A2 24 E038

F55073 ADMINISTRATIVO C1/C2 18 E028

F55339 TÉCNICO MEDIO INFORMÁTICO A2/C1 22 E032

F55312 ESPECIALISTA TÉCNICO INFORMATICO C1 18 E030

F55264 TÉCNICO MEDIO DE LABORATORIO A2/C1 22 E032

A su trasformación en:

ANNEX I
Modificació de la relació de llocs de treball del personal 

d’administració i serveis de la Universitat Miguel Hernández d’Elx

Amb la finalitat de cobrir necessitats organitzatives en l’àmbit 
d’aquesta Universitat, es procedeix amb els llocs vacants que es men-
cionen a continuació:

Núm. 
Lloc 

vacant
Denominació lloc vacant Grup CD CE

F55471 TÈCNIC DE LABORATORI A1/A2 24 E038

F55066 GESTOR ADMINISTRATIU C1 18 E030

F55246 ADMINISTRATIU C1/C2 18 E028

F55219 ESPECIALISTA DE BIBLIOTECA C1/C2 18 E028

F55315 GESTOR DE BIBLIOTECA C1 18 E030

F55089 GESTOR ADMINISTRATIU C1 18 E030

F55101 GESTOR ADMINISTRATIU C1 18 E030

F55081 GESTOR ADMINISTRATIU C1 18 E030

F55271 TÈCNIC MITJÀ DE LABORATORI A2/C1 22 E032

F55175 TÈCNIC MITJÀ DE LABORATORI A2/C1 22 E032

F55172 ESPECIALISTA TÈCNIC DE LABORATORI C1 18 E030

F55221 GESTOR DE BIBLIOTECA C1 18 E030

F55520 ESPECIALISTA TÈCNIC DE LABORATORI C1 18 E030

F55519 ESPECIALISTA TÈCNIC DE LABORATORI C1 18 E030

F55251 ESPECIALISTA TÈCNIC DE TALLER C1 18 E030

F55210 TÈCNIC MITJÀ D’ADMINISTRACIÓ A2/C1 22 E032

F55378 TÈCNIC MITJÀ D’ADMINISTRACIÓ A2/C1 22 E032

F55171 ESPECIALISTA TÈCNIC DE LABORATORI C1 18 E030

F55145 ESPECIALISTA TÈCNIC DE LABORATORI C1 18 E030

F55458 CAP D’UNITAT ADMINISTRATIVA A2/C1 22 E035

F55257 ADMINISTRATIU C1/C2 18 E028

F55328 CAP D’UNITAT ADMINISTRATIVA A2/C1 22 E035

F55241 ADMINISTRATIU C1/C2 18 E028

F55395 ADMINISTRATIU C1/C2 18 E028

F55358 ESPECIALISTA TÈCNIC DE LABORATORI C1 18 E030

F55370 ESPECIALISTA TÈCNIC DE LABORATORI C1 18 E030

F55253 ESPECIALISTA TÈCNIC INFORMÀTIC C1 18 E030

F55497 ESPECIALISTA TÈCNIC INFORMÀTIC C1 18 E030

F55112 TÈCNIC INFORMÀTIC A1/A2 24 E038

F55073 ADMINISTRATIU C1/C2 18 E028

F55339 TÈCNIC MITJÀ INFORMÀTIC A2/C1 22 E032

F55312 ESPECIALISTA TÈCNIC INFORMÀTIC C1 18 E030

F55264 TÈCNIC MITJÀ DE LABORATORI A2/C1 22 E032

A la seua transformació en:



Núm. 
Lloc Denominació lloc Grup CD CE Destinació Naturalesa/Escala/ Observacions

F55471 TÈCNIC MITJÀ ESTADÍSTIC A2/C1 22 E032 OFICINA D’INVESTIGACIÓ RESPONSABLES ESCALA 38/39, FAE, CM

F55066 TÈCNIC MITJÀ DE GESTIÓ AMBIENTAL A2 22 E032 SERVEI D’INFRAESTRUCTURES. SECCIÓ AMBIENTAL ESCALA 35, FAE, CM

F55246 TÈCNIC MITJÀ D’ADMINISTRACIÓ A2/C1 22 E032 CAMPUS DE SANT JOAN D’ALACANT-CEGECA– ÀREA 
ACADÈMICA ESCALA 12/22, FAG, CM

F55219 CAP DE SECCIÓ A1/A2 26 E042 BIBLIOTECA-SECCIÓ CAMPUS ELX ESCALA 8/16, FAE, CM

F55315 CAP DE SECCIÓ A1/A2 26 E042 BIBLIOTECA-SECCIÓ CAMPUS ORIOLA ESCALA 8/16, FAE, CM

F55089 TÈCNIC MITJÀ D’ADMINISTRACIÓ A2/C1 22 E032 SECRETÀRIA GENERAL ESCALA 12/22, FAG, CM

F55101 TÈCNIC MITJÀ D’ADMINISTRACIÓ A2/C1 22 E032 OFICINA DE CULTURA I IGUALTAT. ÀREA DE CULTURA 
I EXT. UNIVERSITÀRIA ESCALA 12/22, FAG, CM

F55081 TÈCNIC MITJÀ D’ADMINISTRACIÓ A2/C1 22 E032 OFICINA DE CULTURA I IGUALTAT. ÀREA D’IGUALTAT 
I DIVERSITAT ESCALA 12/22, FAG, CM 

F55271 TÉCNICO DE LABORATORI A1/A2 24 E038 SIATDI-SECCIÓ INNOVACIÓ ESCALA 9/10, FAE, CM 

F55175 TÉCNICO MITJÀ DE LABORATORI A2/C1 22 E032 SIATDI-ELX-PERFIL I ESCALA 10/17, FAE, CM

F55172 TÈCNIC MITJÀ DE LABORATORI A2/C1 22 E032 SIATDI-S JOAN-PERFIL IV ESCALA 10/ 17, FAE, CM

F55221 CAP DE SECCIÓ A1/A2 26 E042 BIBLIOTECA-SECCIÓ CAMPUS S JOAN D’ALACANT ESCALA 8/16, FAE, CM

F55520 TÈCNIC MITJÀ DE LABORATORI A2/C1 22 E032 SIATDI-S JOAN-PERFIL IV ESCALA 10/ 17, FAE, CM

F55519 TÈCNIC MITJÀ DE LABORATORI A2/C1 22 E032 SIATDI-ELX-PERFIL IV ESCALA 10/ 17, FAE, CM

F55251 TÈCNIC MITJÀ DE LABORATORI A2/C1 22 E032 SIATDI-ELX-PERFIL IV ESCALA 10/ 17, FAE, CM

F55378 TÈCNIC MITJÀ D’ADMINISTRACIÓ A2/C1 22 E032 SERVEI GESTIÓ PRESSUPOSTÀRIA I PATRIMONIAL ESCALA 12/22, FAG, CM

F55171 TÈCNIC MITJÀ DE LABORATORI A2/C1 22 E032 SIATDI-ELX-PERFIL IV ESCALA 10/17, FAE, CM

F55145 TÈCNIC MITJÀ D’ADMINISTRACIÓ A2/C1 22 E032 S INNOVACIÓ I SUPORT TÈCNIC A LA DOCÈNCIA I 
INVESTIGACIÓ ESCALA 12/22, FAG, CM

F55210 TÈCNIC MITJÀ D’ADMINISTRACIÓ A2/C1 22 E032 SERVEI DE GESTIÓ D’ESTUDIS. ACCÉS I ATENCIÓ A 
L’ESTUDIANT ESCALA 12/22, FAG, CM

F55458 TÈCNIC MITJÀ ESTADÍSTIC A2/C1 22 E032 SERVEI DE QUALITAT. SECCIÓ ACREDITACIÓ ESCALA 38/39, FAE, CM

F55257 CAP DE SECCIÓ A1/A2 26 E042 BIBLIOTECA-SECCIÓ CAMPUS ALTEA ESCALA 8/16, FAE, CM

F55328 TÈCNIC DE GESTIÓ A1/A2 24 E038 SRI-COOPERACIÓ AL DESENVOLUPAMENT I 
VOLUNTARIAT

ESCALA 1/12, FAG, CM, 
REQUISIT DE PARTICIPACIÓ 
nivell d’anglés B2

F55241 TÈCNIC ESTADÍSTIC A1/A2 24 E038 SERVEI DE QUALITAT. SECCIÓ ACREDITACIÓ ESCALA 40/38, FAE,CM

F55395 TÈCNIC DE GESTIÓ A1/A2 24 E038 SERVEI DE COMUNICACIÓ. SEC ALUMNI ESCALA 1/12, FAG, CM

F55358 CAP DE SERVEI A1 27 E050 SERVEI JURÍDIC ESCALA 2, FAE, CM Llicenciat 
en Dret,

F55370 TÈCNIC DE GESTIÓ A1/A2 24 E038 CAMPUS ALTEA, CEGECA ESCALA 1/12, FAG, CM

F55253 CAP DE SECCIÓ A1/A2 26 E042 GESTIÓ D’ESTUDIS. GRAU I FORMACIÓ PERMANENT ESCALA 1/12, FAG, CM

F55497 TÈCNIC INFORMÀTIC A1/A2 24 E038 SERVEIS INFORMÀTICS ESCALA 5/13, FAE, CM

F55112 TÈCNIC INFORMÀTIC A1/A2 24 E038 SERVEIS INFORMÀTICS-ÀREA D’APLICACIONS ESCALA 5/13, FAE, CM

F55073 TÈCNIC DE GESTIÓ A1/A2 24 E038 SERVEI DE CONTROL INTERN ESCALA 1/12, FAG, CM

F55339 TÈCNIC MITJÀ INFORMÀTIC A2/C1 22 E032 SERVEIS INFORMÀTICS-AREA D’APLICACIONS ESCALA 13/20, FAE, CM 

F55312 CAP DE SECCIÓ A1/A2 26 E042 SI-SECC OBRES, SUPERV PROJECTES I INSTAL

ESCALA 28/14 FAE, CM requisit 
per a A2, Enginyer tèc, Arquit tèc, 
o equivalents, per a l’accés a l’A1, 
titulació de grau dins del mateix 
àmbit competencial.

F55264 TÈCNIC MITJÀ LABORATORI A2/C1 22 E032 SIATDI-ELX-PERFIL IV ESCALA 10/17, FAE, CM 

* * * * *



Núm. 
Puesto Denominacion puesto Grupo CD CE Destino Naturaleza/Escala/ Observaciones

F55471 TÉCNICO MEDIO ESTADISTICO A2/C1 22 E032 OFICINA DE INVESTIGACIÓN RESPONSABLE ESCALA 38/39, FAE, CM

F55066 TÉCNICO MEDIO DE GESTIÓN 
AMBIENTAL A2 22 E032 SERVICIO DE INFRAESTRUCTURAS. SECCIÓN 

AMBIENTAL ESCALA 35, FAE, CM

F55246 TÉCNICO MEDIO DE ADMINISTRACIÓN A2/C1 22 E032 CAMPUS DE SANT JOAN D’ALACANT-CEGECA– 
AREA ACADEMICA ESCALA 12/22, FAG, CM

F55219 JEFE DE SECCIÓN A1/A2 26 E042 BIBLIOTECA-SECCION CAMPUS ELCHE ESCALA 8/16, FAE, CM

F55315 JEFE DE SECCIÓN A1/A2 26 E042 BIBLIOTECA-SECCION CAMPUS ORIHUELA ESCALA 8/16, FAE, CM

F55089 TÉCNICO MEDIO DE ADMINISTRACIÓN A2/C1 22 E032 SECRETARIA GENERAL ESCALA 12/22, FAG, CM

F55101 TÉCNICO MEDIO DE ADMINISTRACIÓN A2/C1 22 E032 OFICINA DE CULTURA E IGUALDAD.AREA DE 
CULTURA I EXT UNIVERSITARIA ESCALA 12/22, FAG, CM

F55081 TÉCNICO MEDIO DE ADMINISTRACIÓN A2/C1 22 E032 OFICINA DE CULTURA E IGUALDAD. AREA DE 
IGUALTAT I DIVERSITAT ESCALA 12/22, FAG, CM 

F55271 TÉCNICO DE LABORATORIO A1/A2 24 E038 SIATDI-SECCION INNOVACIÓN ESCALA 9/10, FAE, CM 

F55175 TÉCNICO MEDIO DE LABORATORIO A2/C1 22 E032 SIATDI-ELCHE-PERFIL I ESCALA 10/17, FAE, CM

F55172 TÉCNICO MEDIO DE LABORATORIO A2/C1 22 E032 SIATDI-S JOAN-PERFIL IV ESCALA 10/ 17, FAE, CM

F55221 JEFE DE SECCIÓN A1/A2 26 E042 BIBLIOTECA-SECCIO CAMPUS SJOAN D’ALACANT ESCALA 8/16, FAE, CM

F55520 TÉCNICO MEDIO DE LABORATORIO A2/C1 22 E032 SIATDI-S JOAN-PERFIL IV ESCALA 10/ 17, FAE, CM

F55519 TÉCNICO MEDIO DE LABORATORIO A2/C1 22 E032 SIATDI-ELCHE-PERFIL IV ESCALA 10/ 17, FAE, CM

F55251 TÉCNICO MEDIO DE LABORATORIO A2/C1 22 E032 SIATDI-ELCHE-PERFIL IV ESCALA 10/ 17, FAE, CM

F55378 TÉCNICO MEDIO DE ADMINISTRACIÓN A2/C1 22 E032 SERVICIO GESTIÓN PRESUPUESTARIA Y 
PATRIMONIAL ESCALA 12/22, FAG, CM

F55171 TÉCNICO MEDIO DE LABORATORIO A2/C1 22 E032 SIATDI-ELCHE-PERFIL IV ESCALA 10/17, FAE, CM

F55145 TÉCNICO MEDIO DE ADMINISTRACIÓN A2/C1 22 E032 S INNOVACION YAPOYO TÉCNICO A LA DOCENCIA E 
INVESTIGACIÓN ESCALA 12/22, FAG, CM

F55210 TÉCNICO MEDIO DE ADMINISTRACIÓN A2/C1 22 E032 SERVICIO DE GESTIÓN DE ESTUDIOS. ACCESO Y 
ATENCIÓN AL ESTUDIANTE ESCALA 12/22, FAG, CM

F55458 TÉCNICO MEDIO ESTADISTICO A2/C1 22 E032 SERVICIO DE CALIDAD. SECCIÓN ACREDITACIÓN ESCALA 38/39, FAE, CM

F55257 JEFE DE SECCIÓN A1/A2 26 E042 BIBLIOTECA-SECCION CAMPUS ALTEA ESCALA 8/16, FAE, CM

F55328 TÉCNICO DE GESTION A1/A2 24 E038 SRI-COOPERACION AL DESARROLLO Y VOLUNTAR ESCALA 1/12, FAG, CM, requisito 
de participación nivel de inglés B2

F55241 TÉCNICO ESTADISTICO A1/A2 24 E038 SERVICIO DE CALIDAD. SECCIÓN ACREDITACIÓN ESCALA 40/38, FAE,CM

F55395 TÉCNICO DE GESTION A1/A2 24 E038 SERVICIO DE COMUNICACIÓN.SEC ALUMNI ESCALA 1/12, FAG, CM

F55358 JEFE DE SERVICIO A1 27 E050 SERVICIO JURIDICO ESCALA 2, FAE, CM Licenciado en 
Derecho,

F55370 TÉCNICO DE GESTION A1/A2 24 E038 CAMPUS ALTEA, CEGECA ESCALA 1/12, FAG, CM

F55253 JEFE DE SECCIÓN A1/A2 26 E042 GESTIÓN DE ESTUDIOS. GRADO Y FORMACION 
PERMANENTE ESCALA 1/12, FAG, CM

F55497 TÉCNICO INFORMÁTICO A1/A2 24 E038 SERVICIOS INFORMÁTICOS ESCALA 5/13, FAE, CM

F55112 TÉCNICO INFORMÁTICO A1/A2 24 E038 SERVICIOS INFORMÁTICOS-AREA DE APLICACIONES ESCALA 5/13, FAE, CM

F55073 TÉCNICO DE GESTION A1/A2 24 E038 SERVICIO DE CONTROL INTERNO ESCALA 1/12, FAG, CM

F55339 TÉCNICO MEDIO INFORMATICO A2/C1 22 E032 SERVICIOS INFORMÁTICOS-AREA DE APLICACIONES ESCALA 13/20, FAE, CM 

F55312 JEFE DE SECCIÓN A1/A2 26 E042 SI-SECC OBRAS, SUPERV PROYECTOS E INSTAL

ESCALA 28/14 FAE, CM requisito 
para A2, Ingeniero téc, Arquit téc, o 
equivalentes, para el acceso al A1, 
titulación de grado dentro del mismo 
ámbito competencial.

F55264 TÉCNICO MEDIO LABORATORIO A2/C1 22 E032 SIATDI-ELCHE-PERFIL IV ESCALA 10/17, FAE, CM 


		2019-02-14T14:27:41+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




